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Wszyscy Wykonawcy  

biorący udział w postępowaniu 

 

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA NR 1 
 
 
Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia  11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm. dalej: PZP) Zamawiający udziela wyjaśnień treści Specyfikacji 
Warunków Zamówienia w związku z pytaniami Wykonawców  w postępowaniu prowadzonym w trybie 
podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 na realizację zadania pn. „Kompleksowa dostawa gazu 
ziemnego wysokometanowego (grupa E) dla Ośrodka Sportu i Rekreacji w Łazach na okres 12 
miesięcy od 01.01.2025r. do 31.12.2025r.” 
 

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00541861 z dnia 11.10.2024 r.  

Pytanie 1   Proszę o wyjaśnienie rozbieżności w zakresie podatku akcyzowego:                                              
- OPZ wskazuje, że 2 PPG zostały oznaczone jako „Płatnik podatku akcyzowego”                                 
- Formularz cenowy – wyłącznie 1 PPG (W-3.6) został wskazano jako „Płatnik podatku akcyzowego”   
Odpowiedź na pytanie 1: Zamawiająca zamieszcza zweryfikowany załącznik nr 1.1 do SWZ 

Pytanie 2: Dotyczy formularza cenowego, tabela nr 2. Proszę o wyjaśnienie, czego dotyczy drugi 
wiersz „Opłata sieciowa stała” z ilością „128”. Jeżeli wiersz został umieszczony przez pomyłkę, proszę 
o jego usunięcie. Pytanie 2: 
Odpowiedź na pytanie 2: Zamawiająca zamieszcza zweryfikowany załącznik nr 1.1 do SWZ 

Pytanie 3: Dotyczy formularza cenowego. Wykonawca wnosi o możliwość podania cen 
jednostkowych do pięciu miejsc po przecinku. Obecnie, wymaga się czterech miejsc, co spowoduje 
błędne oszacowanie wartości zamówienia.  
Odpowiedź na pytanie 3: Zamawiający wyraża zgodę na podanie cen jednostkowych do pięciu 
miejsc po przecinku. 

Pytanie 4: Wykonawca prosi o informację, czy w razie konieczności zastosowania dla punktów 
poboru poniżej 110 kWh/h (poza W-4) rozliczania miesięcznego, czy Zamawiający wyrazi zgodę                   
na inny sposób rozliczeń, niż przewiduje taryfa OSD? W przypadku rozliczania co jeden miesiąc, 
Zamawiający przekazuje regularnie co miesiąc stan licznika, w przypadku jego braku, dochodzi                     
o szacowania zużycia w miesiącach, które są wyłączone z harmonogramu odczytowego OSD. 
Odpowiedź na pytanie 4: Tak.  

Pytanie 5: Czy w przypadku rozbieżności pomiędzy danymi w umowie przekazanymi przez 
Zamawianego odnośnie kwalifikacji danego punktu poboru paliwa gazowego do grupy taryfowej OSD, 
a danymi przekazanymi przez OSD za dany okres rozliczeniowy w trakcie obowiązywania umowy, czy 
Zamawiający wyraża zgodę, aby rozliczanie opłat dystrybucyjnych odbywało się na podstawie 
kwalifikacji do danej grupy taryfowej przez OSD w danym okresie rozliczeniowym?  
Odpowiedź na pytanie 5. Tak.  

https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-d482b3d4-3633-4a62-a267-c4680812f692
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Pytanie 6: Czy Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy w formie korespondencyjnej lub 
elektronicznej z zastosowaniem kwalifikowanego podpisu elektronicznego? 
Odpowiedź na pytanie 6. Tak. 

Pytanie 7: Czy Zamawiający będzie sam kontrolował wartość umowy? Czy w przypadku jej 
przekroczenia, Zamawiający zapłaci za rzeczywiste zużycie paliwa gazowego? 
Odpowiedź na pytanie 7. Tak. Zamawiający będzie sam kontrolował wartość umowy i zapłaci  
za rzeczywiste zużycie paliwa gazowego. 

Pytanie 8: Dotyczy Projektowanych Postanowień Umowy, par. 6 Ust. 1 pkt 1.1. Wykonawca wnosi                
o zmniejszenie kary do 7%                                                                                                                    
Odpowiedź na pytanie 8. Wyrażamy zgodę. Zamawiający zamieszcza na stronach 
internetowych poprawiony załącznik nr 2 do SWZ. 

Pytanie 9: Czy Zamawiający wyraża zgodę na otrzymywanie faktur poprzez serwis internetowy 
Wykonawcy? 

Wykonawca wyjaśnia, poprzez zalogowanie się na serwis internetowy Wykonawcy, 
Zamawiający ma również możliwość między innymi do:  

•          przeglądu informacji o aktualnych i archiwalnych rozliczeniach wynikających z realizacji 
Umowy, 

•          bieżącego monitorowania historii zużycia paliwa gazowego, 

•          sprawdzenia aktualnego zamówienia paliwa gazowego w bieżącym roku gazowym, 

•          podglądu faktur, 

•          przekazania poprzez formularz kontaktowy reklamacji, uwag, wniosków, co do których 
Umowa nie zastrzega formy szczególnej, 

•          przekazania wartości odczytu dla punktów poboru gazu o mocy umownej do 110 kWh/h. 

Odpowiedź na pytanie 9: Nie.  
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